
                                            Zápis ze schůze finančního výboru 

                                                        konané dne 31.1.2018  

 

 

Přítomni: Ing. Zaviačičová,  Ing. Jahodová, Ing. Kosík, Ing. Urbánek, Ing. Hromada 

Hosté:  Nebyli 

 

Program jednání: 

Projednání materiálů před schůzí zastupitelstva města 13.12.2017 

- program jednání zastupitelstva 7.2.2018 

- rozpočtové opatření č. 1/2018, 

 

ad 1)  Finanční výbor se seznámil s programem jednání zastupitelstva dne 7.2.2018  

 

ad 2) Po projednání finanční výbor schválil návrh  rozpočtového opatření č. 1/2018, který 

         zahrnuje návrh na zařazení investic a větších oprav na rok 2018 do rozpočtu města. 

         K tomuto návrhu investic a oprav přijal finanční výbor tato doporučení: U komunikace 

         Nám. Svobody  - levá část zatravňovací tvárnice osít trávou, výstavbu polopodzemních  

         kontejnerů zavádět postupně aby bylo možno jejich funkci vyzkoušet, před zahájením    

         jejich výstavby konzultovat jejich vyvážení s Regiosem. Dále finanční výbor doporučuje 

         zařadit do plánu investic opravu  povrchu ulice U Krytu.        

 

 

 

Zapsal: Ing. Urbánek 

             


